
THUN REVISION ApS

Smedeland 13
2600 Glostrup

CVR-nr.
32882552

Årsrapport
1. januar 2021 - 31. december 2021

Godkendt på selskabets ordinære
generalforsamling den 14. september 2022



Dirigent

Faiza Israr Khokhar

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger
Virksomhedsoplysninger

Erklæringer
Ledelsesberetning
Ledelsesberetning

Årsregnskab
Resultatopgørelse
Balance
Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thun Revision ApS
Smedeland 132600 Glostrup
emailadresse:info@thunrevision.dk

CVR-nr:32882552
Regnskabsår:01/01/2021 - 31/12/2021

Revisor

DVU STATSAUTORISERET REVISIONSANPARTSSEL-
SKAB
Lyskær 1, 32730 Herlev DK Danmark

CVR-nr:21860506
P-enhed:1005265189

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter er Bogføring og revision og skatterådgivning

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat i 2021 anses for mindre tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning igangsat en væsentlig oprydning af selskabets bogholderi for 2021 - denne oprydning kan medføre væsentlige korrektioner til 2021.

Resultatopgørelse 1. jan. 2021 - 31. dec. 2021

	2021	2020
Bruttofortjeneste	439.398	454.510
Administrationsomkostninger	<u>-366.366</u>	<u>-626.504</u>
Resultat af ordinær primær drift	73.032	-171.994
Finansielle indtægter	0	0
Finansielle omkostninger	<u>-169</u>	<u>-374</u>
Ordinært resultat før skat	72.863	-172.368
Skat af årets resultat	<u>-16.030</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u><u>56.833</u></u>	<u><u>-172.368</u></u>
Resultatdisponering		
Overført overskud	56.833	-172.368
Resultatdisponering i alt	<u><u>56.833</u></u>	<u><u>-172.368</u></u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
AKTIVER		
Andre tilgodehavender	2.042.917	1.281.427
Tilgodehavender i alt	<u>2.042.917</u>	<u>1.281.427</u>
Likvide beholdninger	<u>84.998</u>	<u>342.043</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>2.127.915</u>	<u>1.623.470</u>
AKTIVER I ALT	<u>2.127.915</u>	<u>1.623.470</u>

Balance pr. 31. december 2021

	2021	2020
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Anpartskapital	80.000	80.000
Overført overskud	731.284	674.451
	<u>811.284</u>	<u>754.451</u>
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	16.030	0
	<u>16.030</u>	<u>0</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSE		
Anden gæld	1.300.601	869.019
	<u>1.300.601</u>	<u>869.019</u>
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT	<u>1.300.601</u>	<u>869.019</u>
PASSIVER I ALT	<u>2.127.915</u>	<u>1.623.470</u>

Noter

1	Information om gennemsnitligt antal ansatte	2021
	Gennemsnitligt antal ansatte	4
2	Mikrovirksomhed	
	virksomhed anvender undtagelserne for mikrovirksomheder	